П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
26 марта 2021 г.                                                                                           № 227-п

Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий на территории Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 г.

№ 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», Законом Став-

ропольского края от 07 декабря 2004 г. № 100-кз «О мерах социальной под-

держки жертв политических репрессий», постановлением Губернатора Став-

ропольского края от 30 мая 1997 г. № 340 «Об образовании краевой комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрес-

сий», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий на территории Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края (далее – комис-

сия).

2. Комиссия руководствуется в своей деятельности Положением о ко-

миссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических

репрессий, утвержденным постановлением Президиума Верховного Совета

Российской Федерации от 30 марта 1992 г. № 2610-1 «Об утверждении По-

ложения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв по-

литических репрессий».

3. Признать утратившими силу постановления администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края:

от 03 ноября 2010 г. № 397-п «О районной комиссии по районной

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических

репрессий»;

consultantplus://offline/ref=E25F54D9BCF38123F963C1DD4C598A6EFFDB07F6443D5B8A439C34674FC9911F1BD786F81175DFA02EBBB35035465377190EA5AASAt4L
consultantplus://offline/ref=E25F54D9BCF38123F963DFD05A35D464FAD95BFD423E54DC19CA32301099974A5B9780AD473ADEFC6AEAA0503246517405S0tDL
consultantplus://offline/ref=E25F54D9BCF38123F963DFD05A35D464FAD95BFD423A52DB16CA32301099974A5B9780AD553A86F06AEEBE58385307254359A8A8A100677873EEBE14SBtAL
consultantplus://offline/ref=54C5B3F87836D0C40D75321FCAA5C725B116C7F242F93B59FE786926804D7FC47C583CF5D41A8F53C68DD129D8D39BFF0C56248F82112385E75D45ACL1uFL

от 08 ноября 2013 г. № 476-п «О внесении изменений в состав

районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 03 ноя-

бря 2010 г. № 397-п».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Булавинова А.И.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 26 марта 2021 г. № 227-п

СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических
репрессий на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Булавинов Андрей

Иванович

заместитель главы администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, председатель комиссии

Фисенко Евгения

Алексеевна

начальник управления труда и социальной

защиты населения администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, заместитель председателя

комиссии

Бочарникова Людмила

Николаевна

начальник отдела труда и социально –

правовых гарантий управления труда и

социальной защиты населения администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Емельяненко Люсьена

Владимировна

начальник отдела правового обеспечения

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края

Ганнова Мария

Александровна

начальник отдела ЗАГС управления ЗАГС

Ставропольского края по Апанасенковскому

району (по согласованию)

Новикова Светлана

Дмитриевна

начальник архивного отдела администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Понушков Виталий

Иванович

начальник отдела социального развития,

спорта и профилактики правонарушений

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края

Шиянов Сергей

Андреевич

депутат Совета Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края

первого созыва (по согласованию)

____________________________